
Извештај комисије о стручној оцени  

примљених понуда за јавну набавку  

мале вредности минералне воде,  

по партијама                                                                                                  НАЧЕЛНИКУ ВМА 

д о с т а в љ а . -     

                                                                                                         

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности инт. бр. 8440-2 од 

31.08.2012. године у складу са чл. 12. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности 

за набавку минералне воде за потребе Одељења за општу логистику, комисија одређена  

Решењем о образовању комисије инт. бр. 8440-3 од 31.08.2012. године, је извршила јавно 

отварање, анализу и оцену приспелих понуда, и о томе подноси извештај по следећем: 

Предмет јавне набавке мале вредности бр.8440/12 је минерална вода за потребе Одељења за 

општу логистику, обликован у две партије. 

 

Процењена вредност предметне јавне набавке је 950.000,00 динара, без обрачунатог ПДВ-а. I 

партија 450.000,00 и II партија 500.000,00 динара. 

 

Критеријум за оцењивање понуде је “најнижа понуђена цена“ за сваку партију појединачно. 

 

Позив за преузимање конкурсне документације за доделу уговора о јавној набавци мале 

вредности, факсом је достављен следећим потенцијалним понуђачима: 

''BIVODA'' из Бујановца, ''BELOSAVAC'' из С.Паланке, ''ВВ MINAKVA'' из Новог Сада, 

''SLIV'' из Панчева, ''EUROAKVA'' из Бољеваца, ''PLANINKA'' из Куршумлије, ''KNJAZ 

MILOŠ'' из Аранђеловца и ''VODA KOMERC'' из Ужица. 

 

Конкурсну документацију су преузели понуђачи: ''BIVODA'' из Бујановца, ''KNJAZ MILOŠ'' 

из Аранђеловца, ''VODA VRNJCI'' из Врњачке Бање, ''SLIV'' из Панчева и ''PLANINKA'' из 

Куршумлије. 

 

Рок за достављање понуда био је 06.09.2012. год. до 11:45 часова. У наведеном року, понуду 

су доставили понуђачи:  ''BIVODA'' из Бујановца, ''VODA VRNJCI'' из Врњачке Бање и  

''KNJAZ MILOŠ'' из Аранђеловцa. 

 

Јавно отварање понуда извршено је дана 06.09.2012. године, приликом којег је вођен 

записник о јавном отварању понуда, инт. бр. 8440-10.  

 

Приликом јавног отварања комисија је констатовала следеће: 

 

- да је понуђач ''BIVODA'' из Бујановца доставио исправну, одговарајућу и прихватљиву  

понуду за партију I у укупноj вредности од 283.100,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, са 

сукцесивним роком испоруке 2 дана од дана захтева корисника, са роком плаћања од 45 дана 

од дана сукцесивне испоруке и опцијом понуде од 60 дана. 

 

- да је понуђач ''VODA VRNJCI'' из Врњачке Бање доставио исправну, одговарајућу и 

прихватљиву понуду за обе партије чија укупна вредност износи за партију I 249.000,00 

динара и партију II 249.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, са роком испоруке 24 часа 

од дана захтева корисника, са роком плаћања од 45 дана од дана сукцесивне испоруке и 

опцијом понуде од 70 дана. 

 

- да је понуђач ''KNJAZ MILOŠ'' из Аранђеловцa доставио исправну, одговарајућу и 

прихватљиву понуду за обе партије чија укупна вредност износи за партију I 288.000,00 

динара и партију II 280.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, са роком испоруке 3 дана   



 

 2 

од дана захтева корисника, са роком плаћања од 35 дана од дана сукцесивне испоруке и 

опцијом понуде од 60 дана. 

 

Комисија стога предлаже: 

 

 

1. Да се понуда понуђача ''VODA VRNJCI'' из Врњачке Бање применом критеријума 

„најнижа понуђена цена“ изабере као најповољниа, за партију I у укупном износу од  

249.000,00 динара и партију II 249.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, са роком 

испоруке 24 часа од дана захтева корисника, са роком плаћања од 45 дана од дана сукцесивне 

испоруке и опцијом понуде од 70 дана. 

 

2. Да се одлука о избору достави понуђачима који су учествовали у поступку јавне набавке 

мале вредности.       

 

    К О М И С И Ј А: 

 

1.заставник Зоран Милићевић, члан 

_______________________________ 

2.вс Славица Обрадовић, дипл.правник 

_______________________________ 

3.вс Здравка Свркота, референт 

________________________________ 

 


